
VIZUÁLNÍ STYL Onyx Zlín

ONYX



ONYX

ORGANIZACE ONYX
ONYX Zlín o.p.s. je nestátní nezisková organizace působící v okrese Zlín od roku 2006 

(do listopadu 2013 pod názvem o.s. ONYX Zlín). 
Provozuje dva projeky - "K centrum Zlín" a "Streework Zlín". 

Poskytuje pomoc uživatelům drog a jejich blízkým.



ONYX

LOGOTYP
Logo je základním prostředkem jednoného vizuálního sylu společnosti Onyx.

 Logoyp se skládá z grafického symbolu a textové části. 
Tvar loga vychází z linky, která je stočená do kruhu, symbolizuje tzv. niť osudu,

která se snadno zamoá až tak, že je pořeba najít pomoc.



BAREVNÉ VARIACE LOGOTYPU
Měnit barevnost loga je povoleno pouze při použití na propagačních materiálech 

určených manuálem. Zleva: základní logo, k centrum, poradensví, streework.
Každy logoyp má přesně definovanou barvu a umístění zaměření.

ONYX
zlin o.p.s. poradensví

ONYX ONYX
k centrum streework

ONYX

streework
ONYX

poradensví
ONYXONYX

zlin o.p.s.
ONYX

k centrum



PLAKÁT
Zve na společenskou událost

Součástí vizuálního sylu jsou také materiály k oslavě 10. výročí založení společnosti
formát A3

ONYX
POMÁHÁ

X LET

 
D E N  OT E V Ř E N Ý C H  D V E Ř Í  p r o

 v e ř e j n o s t  v  r á m c i  o s l a v y  1 0 .  v ý r o č í  O N Y X

15|06|2016 |  15. budova | ZLÍN
ONYX



LETÁČEK
Informační do škol a lékařských ordinací.

Součástí vizuálního sylu jsou také materiály k oslavě 10. výročí založení společnosti.
formát A5

BEZPLATNÁ,

ANONYMNÍ POMOC

DROGOVĚ ZÁVISLÝM

A JEJICH BLÍZKÝM

pro uživatele drog, 
jejich rodiče, jejich partnery
okamžitá pomoc v krizi. 

Informace o drogách, léčbě závislostí 
orientační drogové tesy 

tesy na hiv, žloenku
hygienický a poravinový servis

pomoc při hledání práce 
zprostředkování léčby

vyřízení osobních dokladů

monitorování drogové scény
sběr nalezených jehel v terénu

základní zdravoní ošetření
doprovod na uřad nebo nemocnice 

výměna injekčního materiálů

PORADENSTVÍ KONTATKTVNÍ CENTRUM STREETWORK 

www.os-onyx.cz
  e - m a i l :  k c @ o n y x z l i n . c z 774 256 540 Gahurova 1563/5

Z l í n  7 6 0  0 1



PROPAGAČNÍ LETÁČKY
Slouží jako nosič informací pro veřejnost,

 jsou na něm uvedené kontaky, služby a čas, ve kterém lze ONYX navštívit.

POSLÁNÍM K-CENTRA 

je podpora klienta v dosažení 
co nejvyšší míry tělesného, 

duševního a sociálního zdraví 
a kvaliy živoa včetně 

minimalizace rizik spojených 
s užíváním omamných a 

psychoropních látek.

 výměna použiých jehel za čisté,
 k tomu konzeliny, filtry, sterilní vody

 strukturované poradensví a krizová intervence
tesy  na infekční nemoci 

HIV, žloutenky ypu B a C, syfilis, těhoenské tesy
 pomoc při vyřizování pořebných věcí na úřadě

 základní zdravoní ošetření (abscesy, kožní problémy ...)
 posezení v kontaktní místnosti
 možnost sprchy, vyprání prádla

 poskytování informací o drogách, 
minimalizaci rizik, léčbě a doléčování

 

Pomáháme lidem, kteří užívají drogy 
specifické živoní situaci (lidem vracejícím se 

z výkonu trestu, z léčby )
lidem žijícím v blízkosti uživatelů nealkohoL-
ových drog (rodičům, partnerům, spoluby-

dlícím aj.)

VEŠKERÉ ZÁKLADNÍ SLUŽBY JSOU
POSKYTOVÁNY BEZPLATNĚ .

PROVOZNÍ DOBA
P o n d ě l í  a  S t ř e d a

8:30 - 12:00
13:00 - 18:00

Ú t e r ý ,  Č  v r t e k  a  P á t e k
8:30 - 12:00
13:00 - 16:00

S o b o  a  a  N e d ě l e
ZAVŘENÉ

  e -ma i l :  s t re e wo r k@onyxz l i n . c z

774 256 510

Gahurova 1563/5  Zlín 760 01

ONYX
k centrum



ONYX

VIZUÁLNÍ STYL Onyx Zlín
Lucie Leinweberová

UTB | FMK | ADE
2015


